l.2.Ushbu sharmomaning umumiy summasi 40 0З9 566 (qirq million o'ttiz to'qqiz miпg ьеsh },uz oltmish olti)
so'mni tashkil etadi,

2.ýHARTNoMA BIII'IсHA KELIsHlrv NАRхLлR
2.1."Buyurtmachi" tomonidan taqdim qilingan hujjatlaT8a asosan ta'miгlash ishlarining qiymati 40 0З9 566 (qnq

million o'ttiz to'qqiz ming besh yuz oltmish olti) so'mni tashkil eadi.
2,2 Shamomaining boshlaniýhi "l2" avgust 22 yil. Sharmomaning amal kiliýh muddati "З l" dekabr 2022 у.
2.3 Ta'mirlaýh ishtari boshlanishi Uz.Res.Prezidentini 28,o2.2007yildagi 594-sonli kаrоrigа muvofik majburiy
ru},}€tga olinib, ачапs tUlovi tulan8andaл so'ng.

[...]

qanday kamomad yokijavobgarlikni o'z zimmasiga oladi.
3.5. Ta'mirlash ishlari tugallab foydalanish8a topýhirish чсhчп tuzilgan komissiya dalolatnomaýi Иsdiqlangandan
sung ta'mirlash ishlaTitamom bo'lgan deb hisoblaлadi.

4.To,Lov SHARTI чА TARTIBI
4,1 Ushbu shагtпоmапiпg umumiy narxi 40 039 566 (qirq million o'ttiz to'qqiz ming besh yuz oltmish olti) so'mni
tashkil etadi. ýhчпdдп qo'shimcha qiymat solig'i 5 222 552 ýо'mпi tashkil qiladi. "Buyurtmachi" ta'miгlash
ishlагiпi boshlash чсhчп "Pudratchi"8a sharmoma паrхiпiпg З0 % yoki l2 0l l 869,8 so'm miqdorda oldindan
to'laydi va bu oldindan to'lov 2022 yilning iyun oyida amalga oýhiriladi, "Buyurtmachi" tomonidan уаkчпiу to'Iov